(6) A Képviselő-testület érdemi döntése ellen fellebbezésnek helye nincs. 

6. Az ösztöndíj megállapítása 

6. § (1) Az ösztöndíjat a Képviselő-testület egy tanévre adományozhatja, mely évente meghosszabbítható. 

(2) Az ösztöndíj hallgatónkénti összege havonta 15.000,- Ft (azaz tizenötezer forint/hó), melyet a megítélt 

tanévre kell folyósítani. 

(3) A megállapított ösztöndíj vissza nem térítendő pénzbeli támogatás, melyet csak kivételes esetben kell 

visszafizetnie a támogatásban részesített hallgatónak. 

(4) A tanévenként odaítélhető ösztöndíjak számát a költségvetési rendeletben jóváhagyott keret nagyságára és